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Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta 24.08.2021 § 75       
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Valtuusto hyväksyi 22.4.2020 § 35 Nurmijärven kunnan yksityistieavustusten avustusjärjestelmän ja 
myöntämisehdot.  
 
Yksityistieavustusten myöntämisehtojen kohtien 5 ja 6 mukaan: 
 
Tiekunnan tulee hakea yksityistieavustusta vuosittain 31.5. mennessä kunnalle jätettävällä 
hakemuksella. Hallintosäännössä määrätty toimielin (asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta) 
oikeutetaan tekemään tarvittaessa täsmentäviä määräyksiä avustusten myöntämisehtoihin. 
 
Koronaviruspandemian kokoontumisrajoitukset ovat estäneet tai viivästyttämään osaltaan  
tiekuntien vuosikokousten järjestämisen. Joidenkin tiekuntien (uudelleen järjestäytyneet tiekunnat) 
ensimmäinen varainhoitokausi ei ollut vielä päättynyt, kun tämän vuoden yksityisavustusten 
hakuaika toukokuun lopussa päättyi. Nämä tekijät ovat osaltaan vaikuttaneet siihen, että kaikki 
tiekunnat eivät ole voineet hakea yksityistieavustuksia 31.5 mennessä. Oikeudenmukaisuus- ja 
yhdenvertaisuusperiaatteen mukaan kaikille niille tiekunnille, joille ei ole myönnetty kunnossapito- 
tai perusparannusavustuksia toukokuuhun loppuun päättyneeltä hakukierrokselta, tulisi varata 
mahdollisuus hakea yksityisavustuksia toisella hakukierroksella vielä loppuvuonna 2021.  
 
Yksityisteiden tienpidon avustamiseen on talousarviossa varattu 440 000 euron määräraha. Kuluvan 
vuoden aikana määrärahasta on myönnetty 7 305 euroa ennakkoavustuksiin. 
Kunnossapitoavustuksiin esitetään myönnettäväksi 208 400 euroa ja perusparannusavustuksiin 76 
585 euroa. Näin ollen määrärahasta olisi varattavissa 147 710 euroa yksityisavustusten 
(kunnossapito- ja perusparannusavustus) toiselle hakukierroksella vuonna 2021. 

 
Kunnossapitoavustushakemuksen pakollisena liitteenä on mm. tilityksen tarkastuskertomus tai 
pöytäkirjanote, jossa hoitokunnalle tai toimitsijamiehelle on myönnetty tili- ja vastuuvapaus. 
Perusparannusavustushakemuksen pakollisena liitteenä on mm. kopio tiekunnan vuosikokouksen 
päätöksestä, jossa hankkeeseen on päätetty ryhtyä.  
 
Koronaviruspandemian kokoontumisrajoituksien mahdollisesti jatkuessa syksyn aikana, tulevat 
kokoontumisrajoitukset estämään tai viivästyttämään tiekuntien vuosikokousten järjestämistä 
eivätkä tiekuntien säännöt tai päätökset aina mahdollista sähköisten kokousmenettelyjen käyttöä. 
Tiekunnille tulisi varata mahdollisuus hakea yksityisavustuksia myös toisella hakukierroksella ilman 
tiekunnan vuosikokouksen päätöstä. Tiekunnan vuosikokous on mahdollista pitää, kun 
kokoontumisrajoitukset ovat poistuneet. Hakemuksien pakollisina liitteinä olevat tiekunnan 
päätökset voitaisiin toimittaa kuntaa myöhemmin, kun tiekunnan vuosikokous on pidetty.   
  
Perusparannusavustuksen hakeminen voitaisiin tehdä myös ilman hakemuksen pakollisena liitteenä 
olevaa tiekunnan vuosikokouksen päätöstä. Tällä menettelyllä varmistettaisiin, että tiekuntien 
hankevalmisteluja voidaan tarvittaessa tehdä ja hanketta viedä eteenpäin. Tiekunta voisi toimittaa 
perusparannusavustushakemuksen ja asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta tehdä ehdollisen 
avustuspäätöksen. Peruspannusavustuksen maksamista ei kuitenkaan voitaisi tehdä ennen 
tiekunnan kokouksen päätöstä.    
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Esitys  

Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta päättää: 
 
1. yksityistieavustuksista järjestetään toinen hakukierros vuonna 2021 niille tiekunnille, 
joille ei ole myönnetty yksityistieavustuksia toukokuun loppuun päättyneeltä hakukierrokselta. 
Avustushakemukset tulee toimittaa asemakaavoitus- ja rakennuslautakunnalle viimeistään  
31.10.2021 mennessä.  
 
2. varata avustusmäärärahasta 147 710 euroa yksityistieavustuksiin toiselle hakukierrokselle. 
 
3. koronaviruspandemian kokoontumisrajoitusten jatkuessa ja estäessä tiekunnan vuosikokouksen 
pitämisen: 
- yksityistieavustuksia voi hakea ilman tiekunnan vuosikokouksen päätöksiä, 
- avustushakemukset allekirjoittaa toimitsijamies tai hoitokunnan puheenjohtaja, 
- avustushakemuksien pakollisina liitteinä olevat tiekunnan vuosikokouksen päätökset pitää 
toimittaa kuntaan 31.12.2021 mennessä,  
- perusparannusavustuksen maksatus edellyttää, että tiekunta toimittaa kuntaan kopion tiekunnan 
vuosikokouksen päätöksestä, jossa hankkeeseen on päätetty ryhtyä. 
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